Icelle damoiselle soy submettant et obligeant que toutes les ventes, transports ou alienacions qui ont esté fettes de son heritaige par sondit feu mary ou autrement, elle retirera, revoquera, annullera et remettra a ses mains par toutes les voies et manieres que possible luy sera et que fere le pourra. Et des debas et questions qui en sont ou pourront estre meus ou sortis, elle ne fera traité, acord ne composicion a quelque personne sans le voulloir et especial consentement dudit Audrieu Renoult.

Et aux choses dessusdites et chacune d'icelle tenir, etc. les parties obligerent biens et heritaiges. Tesmoins Guillaume Le Landois, escuier et Samson Camail. La preuve adnullera.

51. Esgener : léser, priver de.

52. Illisible sur le microfilm. Nous n'avons pas été autorisée à consulter l'original.

53. *Idem*.